Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 030, DE , DE 13 DE JULHO DE 2021

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor

substituto – área: Geografia, Geoprocessamento e Geologia, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Portaria IFRS nº180 de 13 de julho de 2021, torna público a LISTA FINAL DE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto na área de Geografia, Geoprocessamento e Geologia, conforme o Edital

nº 030, de 13 de julho de 2021.

ÁREA: Geografia, Geoprocessamento e Geologia

CLASSIFI

CAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

TÍTULOS

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

PROVA

DIDÁTICA

1.  FREDSON RODRIGUES DE ARAUJO 124 SIM SIM

2.  RICARDO DOS SANTOS 120 SIM SIM

3.  ADRIANA BINOTTO BERTOLDO 118 SIM SIM

4.  EDUINO RODRIGUES DA COSTA 108 SIM SIM

5.  ALYSON BUENO FRANCISCO 98 SIM SIM

6.  FÁBIO BRITO DOS SANTOS 88 SIM SIM

7.  GISLAINE MOCELIN AUZANI 82 SIM SIM

8.  RAFAEL SILVA DOS ANJOS 78 SIM SIM

9.  MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 70 SIM NÃO

10.  CARLA HENTZ 70 SIM NÃO

11.  ELLOISE RACKEL COSTA LOURENÇO 69 SIM NÃO

12.  DANIEL CRISTIANETTI TESSARO 40 SIM NÃO

13.  LUCIANA MAYLA DE AQUINO FRANÇA 20 SIM NÃO

14.  MAURÍCIO SÉRGIO BERGAMO 00* SIM NÃO

* Não atendeu ao ítem 8.2.1.1 do Edital

Sertão/RS, 06 de agosto de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº180 de 13 de julho de 2021